EDITAL Nº 45/2022 - CICLO 03/2022
CONSULTA DE INTENÇÃO DE REMOÇÃO INTERNA

 RESULTADO FINAL – TAE

A Diretoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal Catarinense - IFC,  TORNA PÚBLICO o  RESULTADO FINAL da carreira de
Técnico-Administrativo em Educação do Ciclo 03/2022 da Consulta de Intenção de Remoção Interna regido por este Edital.

BRUSQUE - Vaga primária

Cargo/Área Servidor Campus de
Origem

Situação Observação

Técnico de Laboratório -
Informática - - -

Não houve
inscritos

Técnico de Tecnologia da
Informação - -

- Não houve
inscritos

 CAMBORIÚ - Vaga primária

Cargo/Área Servidor Campus de
Origem

Situação Observação

Assistente em Administração - - -
Não houve

inscritos

CONCÓRDIA - Vaga primária

Cargo/Área Servidor Campus de

Origem

Situação Observação

Assistente de Aluno - - - Não houve
inscritos

LUZERNA - Vaga primária

Cargo/Área Servidor Campus de

Origem

Situação Observação

Técnico de Laboratório -
Automação

Eduardo Zampieri

Dalposso
Rio do Sul Apto

1º colocado(a)
Contemplado

(a)

 RIO DO SUL - Vaga primária

Cargo/Área Servidor (a) Campus de
Origem

Situação Observação

Enfermeiro - - -
Não houve

inscritos

LISTA DE VAGAS SECUNDÁRIAS LIBERADAS EM DECORRÊNCIA DO INTERESSE EM VAGAS PRIMÁRIAS

Cargo/Área Servidor Campus Situação Observação

Técnico  de  Laboratório  -

Automação
- Rio do Sul

-
Não houve

inscritos

LISTA DE INSCRIÇÕES COM INTERESSE EM VAGAS SECUNDÁRIAS

Cargo/Área Servidor Campus de

Origem

Campus de

Interesse

Observação

Assistente em

Administração
Gisele Vian Fraiburgo Videira

Não houve
liberação de

vaga

Assistente em

Administração

Marcelo Darlan

Herpich
Concórdia Reitoria

Não houve
liberação de

vaga